REGRABACION SERIE NO
(SINO):
REGRABACION VIN NO
(SINO):

VEHICULO ENSENANZA  NO
(SIINO):

NRO. REGRABACION

SERIE

NRO. REGRABACION VIN

PUERTAS:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Fecha
expedicion

Numero de poliza

1708004109165000 =&
09/08/2024

1708004093259000 =&
11/08/2023

15204700001090 i
09/08/2022

14578700010840 ]
10/08/2021

25101084 ]
10/08/2020

Fecha
inicio de
vigencia
]
12/08/2024

=
12/08/2023

)
11/08/2022
=
11/08/2021
=
11/08/2020

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Fecha fin
de vigencia

i
11/08/2025

=
11/08/2024

=
10/08/2023
=
10/08/2022
=
10/08/2021

Caédigo
tarifa

910

910

910

910

910

Entidad expide
SOAT

LA PREVISORA
S.A.COMPANIA DE
SEGUROS

LA PREVISORA
S.A.COMPANIA DE
SEGUROS

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA
S.A.

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Estado

VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE


https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular
https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular
https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular

