

REGRABACIÓN SERIE
(SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN
SERIE

REGRABACIÓN VIN
(SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA
(SI/NO):

NO

PUERTAS:

4

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Código tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
1708004109165000	09/08/2024	12/08/2024	11/08/2025	910	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	VIGENTE
1708004093259000	11/08/2023	12/08/2023	11/08/2024	910	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	NO VIGENTE
15204700001090	09/08/2022	11/08/2022	10/08/2023	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	NO VIGENTE
14578700010840	10/08/2021	11/08/2021	10/08/2022	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	NO VIGENTE
25101084	10/08/2020	11/08/2020	10/08/2021	910	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.	NO VIGENTE

Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)